关于2020年度江苏高校哲学社会科学研究项目拟推荐项目的公示
根据江苏省教育厅《省教育厅关于做好2020年度高校哲学社会科学研究项目申报工作的通知》（苏教社政函〔2020〕1号）要求，为确保申报工作的公平、公正与公开，经评审，现将我校拟推荐申报的2020年度江苏高校哲学社会科学研究重大项目予以公示，具体名单如下：
	序号
	项目类别
	项目名称
	申报人

	1
	重大项目
	功能驱动视域下江苏省高等教育一体化战略与措施研究
	杨新房

	2
	重大项目
	国有控股公司审计协同监督研究
	仲怀公

	1
	思政重大项目
	新时代大学生价值观培养绩效考核探究
	庄怀君

公示时间：2020年4月20日- 4月26日。公示期内，如有异议，请向质量评估办反映。联系电话：85780067。

质量评估办
2020年4月19日